様式第1号
　　年　　月　　日

北海道知事　様

主たる事務所の所在地
法人の名称
代表者職・氏名

住宅確保要配慮者居住支援法人指定申請書

　住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律（平成19年法律第112号）第40条の規定に基づく住宅確保要配慮者居住支援法人として指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　法人の名称

２　代表者職・氏名

３　主たる事務所の所在地

４　実施する支援業務

５　支援業務を行おうとする事務所の所在地

　６　支援業務を開始しようとする年月日

- 1 -
 別添
法人の基本情報
	法人の名称
	(ふりがな)

	主たる事務所の所在地
	（郵便番号　　　　　）

	代表者職・氏名
	（ふりがな）

	代表電話番号

	代表ＦＡＸ番号

	代表電子メールアドレス

	ホームページアドレス

	設立年月日

	資本金

	従業者数

	主たる業務内容

	居住支援の内容
	支援対象（属性）

	居住支援業務

	家賃債務
保証業務
を行う場合
	実施者
	□自ら実施
□委託により実施
・委託先（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・委託業務（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	登録番号
	国土交通大臣（　　　　　）第　　　　　　　　　　号

	登録年月日
	　　　　年　　月　　日

	登録有効期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	支援業務を
行う事務所
	名称
	（ふりがな）

	所在地
	（郵便番号　　　　　）

	所管業務

	業務区域

	支援業務を開始しようとする年月日

	連絡先等
	連絡責任者

	住所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

注１）代理人による申請の場合は委任状を添付すること。
注２）記入欄が足りない場合は、本様式に準じて追加・作成すること。
[bookmark: _GoBack]